



EDUSTAJISTON KOKOUS

Aika:	13.02.2023 klo 17:00	
Paikka:	SAMK-kampus Rauma – Merimäki, Suojantie 2, 26100 Rauma	
Paikalla:	Edustajisto: Kosti Jussikainen, EPJ Pirita Kumpuvaara, EVPJ Aada Vihlman Aaro Ali-Hokka Assi Viljanen Heidi Kiikola Helena Matinheimo Henna Nordman Jaakko Siipola Johannes Siren Jonna Hautamäki Jussi Pekka Aaltonen Markus Lampiniemi Oleksii Bohdan Pihla Velama Rasmus Hurmerinta Roni Nieminen Sallamaari Heinonen Tuomas Phuphusit Ville Riuttanen Varajäsenet: Eetu Koskinen Eetu Sale Eleonor Kahakorpi Emma Alén Erika Soinu Eveliina Nieminen Henna Tammisto Natalija Poltoraka Nicke Wäre Rasmus Grönstrand Susanna Laiho Titta Inberg Tuomas Kovanen	Hallitus: Nadja Grönfors, HPJ Eveliina Sinisalo, HVPJ Rosalie Breider Niko Laitila Essi Lindroos Nea Sandberg Santeri Siltanen Essi Vähänen Työntekijät: Marianne Mäkelä Enni Korpunen Esa Rajala Muut: Christer Warén

1.	KOKOUKSEN AVAAMINEN	
	Edustajiston varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.02	
2.	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	
	Esitys:	Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on lähetetty myöhässä, mutta kokouksessa läsnäolevat hyväksyvät kokouksen täysivaltaiseksi.
	Päätös:	
3.	KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN	
	Esitys:	Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa. Kokouksen sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Marianne Mäkelä. Teknisenä sihteerinä toimii Nadja Grönfors Pirita Kumpuvaara esitti Jaakko Siipolaa ja Heidi Kiikolaa, molemmat ovat käytettävissä pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan
4.	ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN	
	Esitys:	Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. Heidi Kiikola esitti, että vaihdetaan kohtien 5 ja 6 paikkaa, Kosti Jussikainen kannatti. Käsitellään siis ensin kohta kuusi, jonka jälkeen siirrytään kohtaan viisi.
	Päätös:	Esityksen mukaan



5.	EDUSTAJISTON ENGLANNINKIELISET NIMITYKSET JA ASIAKIRJAT	
	Esitys:	<p>Representative Council palautetaan takaisin SAMMAKKOn edustajiston viralliseksi englanninkieliseksi käännökseksi. Myös tittelit muutetaan Chair of Representative Council ja Vice Chair of Representative Council.</p> <p>Perusteluna se, että kyseinen käännös on käytössä muissa Suomen opiskelijakunnissa.</p> <p>Opiskelijakunnan viralliset dokumentit tulee kääntää SAMKin virallisten kielten mukaisesti myös englannin kielelle.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

6.	EDUSTAJISTON JÄSENYYPDEN TARKASTUS	
	Esitys:	<p>Tarkastetaan edustajiston jäsenten jäsenyyden voimassaolo.</p> <p>Edustajiston jäsenten jäsenyydet on tarkistettu 13.2. klo 15.45 ja kaikkien edustajiston jäsenten jäsenyydet ovat voimassa.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

7.	EDUSTAJISTON JÄSENILLE ILTAKOULU	
	Esitys:	<p>Pohjaesitys: Järjestetään vapaamuotoisempaa edustajiston toimintaa. Iltakoulun tarkoitus on olla rento ja ryhmäyttävä hetki, jossa käydään läpi mm. esityslista, jotta jäsenistöllä olisi kokouksissa enemmän syventävää tietoa käsiteltävistä asioista. Ajanjakso olisi viikkoa ennen kokousta klo.17.00. Iltakouluista lähetetään kalenterikutsut kaikille edustajiston jäsenille.</p> <p>Käsittely kokouksessa: Iltakoulu voidaan järjestää tilanteen mukaan läsnä- tai etätoteutuksena, jolloin osallistujamäärälle ei tarvita alarajaa. Iltakouluihin osallistumista ei tarkkailla, vaan se on matalan kynnyksen toimintaa, johon jokainen osallistuu mahdollisuuksien mukaan.</p>



		<p>Sallamaari Heinonen esitti, että iltakoulu järjestetään vähintään aina ennen kevät- ja syyskokousta ja ennen muita kokouksia tarpeen mukaan, Ville Riuttanen kannatti.</p> <p>Henna Tammisto esitti, että iltakouluissa käsiteltäisiin vapaamuotoisemmin myös muita esiin tulevia asioita, joita voitaisiin lisätä esityslistalle seuraaviin kokouksiin. Kosti Jussikainen kannatti.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

8. HALLITUKSEN KYSELYTUNTI

	Esitys:	Hallituksen puheenjohtaja Nadja Grönfors esitteli hallituksen viimeaikaista toimintaa.
	Päätös:	Merkitään tiedoksi

9. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

	Esitys:	Ei muita esille tulevia asioita
	Päätös:	Esityksen mukaan

10. ILMOITUSASIAT

	<p>Heidi Kiikola ilmoitti, että mandariinit oli hyviä Nealla, Evellä ja Nadjalla on GOOM-rutto ja ne haluaa kotiin Ville Riuttanen lähtee sunnuntaina Thaimaahan Niko Laitilaa väsyttää Pirita ilmoitti, että häntä jännitti hirveästi Christer Warén ilmoitti, että oli kiva osallistua kokoukseen opiskelijakunnan jäsenenä Esa Rajala ilmoitti, että tutorhakemuksia on tällä hetkellä 87 kappaletta. Helena ilmoitti, että PYSTI ry:llä on hoitsuvisa-tapahtuma ensi viikon torstaina. Enni Korpunen ilmoitti, että tutorhaku on vielä avoinna. Kosti Jussikainen ilmoitti, että kun kokouksesta lähtee kutsu kiitos niille, jotka vastaavat niihin, mutta ilmoittakaa myös osallistuteko kokoukseen etänä vai läsnä, jolloin voidaan arvioida kokoustilan ja -tarjoiluiden tarvetta. Pirita Kumpuvaara ilmoitti, että pöytäkirjojen englannistaminen on ollut melko raskas</p>
--	---



prosessi ja edellisen kokouksen pöytäkirja on edelleen tarkistettavana, jotta termistö yms. saadaan oikein.

11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Edustajiston varapuheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.39

LIITTEET

Allekirjoitukset:

Pirita Kumpuvaara

Marianne Mäkelä

Edustajiston varapuheenjohtaja

Toiminnanjohtaja

Jaakko Siipola

Heidi Kiikola

Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija

Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija